Bcepoccuiickue copeBHOBaHMSI HA PU3bI 3aCIYKEHHOI0 TPeHepa
Poccuu B.S1. HoBo:xxuiioBa

Mmozoebie npomokKosibl

26 nexadps 2015 r. r. Ekatepunoypr Manex
FOHnuopwsi Ber 600 m 26 nexadps 2015 r. Hauvamno: 11-20
Mecro  ®amuaus, Ums Ne /1. po:xn. Paspsg Komanpga 3aber ®uHan Pa3psaag Ouxku: ®UO Ttpenepa:
1 CaxHo MBaH 23 . .96 KMC EkaTepuHOypr IOp. Akaiemust 1:24.6 1p Wbipy B.B.
2 Konoamn Kupunn 13 .97 1p H-Tarun CroyTHHK 1:25.3 1p KyHuubiH H.M.
3 KocTbipes Anekcanap 19 . .98 1p EkatepuHbypr BuxTopus 1:25.4 1p Boipbiwes B.M.
4 OteB Vnbs 28 . .96 1p EkatepuHbypr PI'TIITY 1:26.2 1p Cambypckux B.IM.
5 BopHucTbin Makcum 9 .20.00 1p Monesckon JIOCII 1:26.4 1p BenoHoros B.B.
6 YepHoycos Anekcen 24 .97 1p EkatepuHbypr YPOVY 1:26.7 1p LWTeipy B.B.
7 TawnbikoB ApTEM 10 . .99 2p Monesckow JIIOCII 1:26.8 1p CypuHa M.B.
8 CesptoruH Erop 8 . .98 1p MepBoypanbck JIIOCII 1:26.8 1p AHaHbuH A.B.
9 BoxeHko BorgaH 27 3.07.96 1p EkaTepuHOypr BypeBecTHHK 1:27.5 2p AcHukos B.WU.
10 l'ytroB Kupwnn 18 . .97 1p EkaTepuHOypr YPOVY 1:28.5 2p Bbipbiwes B.M.AptembeB H.H.
11 AxwmeTrapaeB Huknta 17 . .96 1p EkaTepuHOypr YPOVY 1:29.5 2p Bblipbiwes B.M.
12 MpuwmnH AHgpen 14 . .96 1p EkaTepuHOypr YPOVY 1:30.3 2p Bblipbiwes B.M.
13 3to3éB Hukuta 16 . .96 1p EkaTepuHOypr Bukropus 1:31.5 2p Bbipbiwes B.M.Konyaxos H.I".
14 KOavH Unbsa 15 . .97 2p EkaTepuHOypr VPOV 1:31.9 2p Bbipbiwes B.M.Manbiwes C.A.
15 KapTtawos OmuTpuii 7 19.06.99 2p EkatepuHbypr BypesecTHHK 1:33.0 2p HAcHukos B.U.
16 HesocTtpyes Hukuta 2 14.12.97 2p EkatepuHbypr BypesecTHHK 1:36.0 3p HAcHukos B.U.
PussaHos PomaH 22 . .96 KMC EkatepuHbypr BuxTopus Boipbiwes B.M.
OwHypkos Butanun 29 15.09.97 1p LWaapuHek 3KDKu3 Bypkos .M. Bnacos H.B.
MeseHuH Cepren 20 . .96 1p EkatepuHbypr BuxTopus Boipbiwes B.M.
XasveB AHapen 196 . .98 1p Hosoypanbck JIOCII-4 MawpbirvH B.M.
TepeLoHok Bsiuecnas 4 17.06.97 2p EkaTepuHOypr BypeBecTHHK AcHukos B.WU.
LLleBueHko Hukuta 5 22.08.96 2p EkatepuHbypr BypesecTHHK HAcHukos B.U.

CkopuHoB Hukuta 3 31.07.97 2p EkatepuHbypr BypesecTHHK HAcHukos B.U.
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FOHuopwI

damuaus, Uvst
BakyeB AnekcaHap
Mamaes Oner
[eTkoB Cepren

Xasnes AHapen

KOnuopku

Damuans, Uma
LLikapeBa KceHus
bakyeBa EkaTepuHa
CesptornHa Hatanus
BbarimaToBa [dapbs

KaHnadpmeBa KceHus

ManbueBa AnekcaHgpa

KOanHuesa Hatanus

JleBnHa MapwuHa

IOnuopkn

Damuaus, Umst

YTknHa Mapus
PomaHnuHa Buktopus

XanyTtopHbix EneHa

MyKYMHBI
davuaus, Uvst

KoHeB CemeH

YepHbix EBreHun

opHbIX Anekcen
PorosuH Oanuna

EdpmmoB AnekcaHap
PomawioB Anekcen

Maiiopos AnekcaHap

143
88

196

434
187
11
198
199

197
195

322

348
320

175

470
352
362

Ber 1000 m
. poxxn. Pa3psin
31.03.96 KMC
25.05.98 1p
.99 1p
.98 1p
Ber 600 m
J. poxna. Paspan
.97 1p
31.08.00 1p
.96 KMC
.98 1p
.98 1p
97 1p
.99 1p
.98 1p
ber 1000 m

J. poxna. Paspsan
24.11.98 KMC
.97 KMC

19.06.96 1p

Ber 600 m

. poxxn. Pa3psin
20.06.92 MmcC

.88 KMC
2.08.91 MC

17.02.95 1p

.95 1p
.90 1p
27.05.93 1p

ToMeHb
TioMeHb
EkaTepuHOypr

Hosoypanbck

EkaTepuHOypr
TiomeHb
EkatepuHbypr
HoBoypanbck
HoBoypanbck
EkatepuHbypr
HoBoypanbck

HoBoypanbck

EkaTepuHOypr
B-Mbiwma

EkatepuHbypr

H-Tarun

B-Mbiwma

H-Tarun

TioMeHb

EkatepuHbypr
B-Mbiwma

EkatepuHbypr

26 nexadops 2015 r.

Komanna
OCAIOCHIOP
OCAIOCHLIOP
K. .xomnemx

JUOCIL-4

26 nexadps 2015 r.

Komanpga
YpdY
OCAIOCUIOP
VTITY
JFOCII-4
JFOCII-4
Jy4
JFOCII-4
JFOCII-4

26 nexadps 2015 r.

Komanga

YOP LlIBa6e-criopt

bypesecthuk Yp®Y

26 nexadps 2015 r.

Komanga
Coytauk-1[CIT
Cnytauk-LICIT
OCAIOCLIOP

MUcC

Bypesectaux

3aber

3ao0er

3ao0er

3aber

®uHaa
2:37.6
2:41.0
2:41.5

®uHan
1:37.5
1:39.6
1:40.4
1:42.6
1:46.7
1:47.7
1:50.1
1:52.2

dunan
2:52.2
3:00.6

dunan

1:22.6

1:23.3
1:24.0

1:24.6

1:27.3
1:28.9
1:30.0

Hauauo:

Paspsan
2p
2p
2p

Hauauo:

Pa3psin
1p
1p
1p
2p
2p
2p
3p
3p

Hauauno:

Paspsn
KMC
1p

Hauauo:
Paspsan

1p

p
1p

1p

2p
2p
2p

11-50

Oukmn:

11-00

Oukmu:

11-45

Oukmu:

11-35

Oukmn:

®UO Tpenepa:

MexeHuHa T.0.

MexeHuHa T.0. XaHrenoaunes I".A.

Wbipy B.B.
MaripbirvH B.M.

®UO Tpenepa:

Boipbiwes B.M. BbiuynkaHnvH H.B.

MexeHuHa T.0.

LLntos A.B.

Manpbirni B.M. CemkuH A.B.
Yarikosckas A.H.

Llysanos U.B.

Yarikosckas A.H.

ManpbirvH B.M.

®UO Tpenepa:
anawos H.B. MapbuH HO.C.
LlinTtoB A.B.

BbluyxxaHuHa E.T".

®UO Tpenepa:

MepansikoBa H. CyHuos C.
KyHunumH H.M.

Lntoe A.B.

Mepansikoa H. KasapuH B.C.
[onosunaunH A.1.

MexeHuHa T.0. 3bikoB A.U.
XaycTtoB A.B.

Wreipy B.B.
LLintoB A.B.

AcHukos B.A.
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Axkosnes Omutpuii
MpubaHoB AnekcaHap
Onanes AHgpen
BaraeB ApTém

TepeHTbeB AHTOH

MyKYMHBI

Damvuaus, Umsa
LWenanyruH Cepren
KysHeLoB VBaH
Xabapos AmuTpuin
3axapos MaBen
EnbyeHuH Kupunn
YynkoB BukTop
l'ycakoB AHapen
LLinpsieB AHTOH
CumaroBckuin AH

EpoHog MaBen

HocoB Hukuta

BonoHnH CemeH

MyKYMHBI

Damuans, Uma
Axywes Makcum
Benoycos Makcum
YyauHosckuin Buktop
MarHyes Anekcen
MwuHsikoB AHgpen
HepocekoB Kupunn
AHTOHOB AnekcaHap
CyxaHoB VBaH
Bawmakos PomaH
Kncenes Brnagucnas
CupsizeB Omunb

AHTUNMH Oner

490
366
144
476
474

358
454
117
364
423
354
450
446
466
356
176

360

370
488
344
494
342
478
496
462

380
458
498

.95 1p
14.10.95 1p
3.05.94 KMC

.94 1p

.95 KMC
Ber 1000 m

. poxxn. Pa3psin

.88 KMC

.83 MCMK
25.01.95 KMC

.88

.91 1p

.89 1p

.94 1p

91 KMC

.94 1p

.89 1p

10.11.95 1p

.93 1p

Ber 3000 m

J. poxna. Paspsan
.92 MmC

16.03.95 KMC
.89 MmC
.82 MC
.83 MmcC
91 1p
.90 MmcC
92 1p
.98 1p
.95 KMC
95 1p
.85 MmC

EkaTepuHOypr
EkaTepuHOypr
TiomeHb

EkaTepuHOypr
EkaTepuHOypr

B-Meiwma
MepBoypanbck
TiomeHb
EkaTepuHOypr
EkaTepuHOypr
B-Meiwma
EkaTepuHOypr
EkaTepuHOypr
EkaTepuHOypr
B-Mebiwma

TroMeHb

B-Mbiwma

EkaTepuHOypr
EkatepuHbypr
B-Mbiwma
B-lMbiwma
B-lMbiwma
EkaTepuHbypr
B-lMbiwma
EkaTepuHOypr
B-Mbiwma
EkaTepuHOypr
EkaTepuHOypr

B-Mbiwma

Ty
BypepecTHuK
OCAIOCLIOP
YPOY

YPOY

26 nexadps 2015 r.

Komanga

Jy4
OCJIIOCLLIOP
YpdY

YpdY

MUC
VpdY

MUC

OCAIOCHIOP

26 nexadps 2015 r.

Komanga

VpdY LICIT

YOP 1lIBabe-ciopt

PA-JIIOCALL

Jy4
JIFOCAIII
YpdY

VpdY
VpdY
JIFOCALL

1:31.0
1:32.8

cowen

3aber ®uHan
2:34.0
2:35.0
2:35.6
2:36.4
2:36.5
2:36.7
2:37.0
2:37.8
2:38.5
2:39.5
2:59.9

3aber ®DuHal
8:28.0
8:33.6
8:37.2
8:44.2
8:44.5
8:46.8
9:01.7
9:14.6
9:19.0
9:26.3
9:28.6
9:29.3

2p
2p

Hauvamao: 11-55

Pa3zpsag Ouxm:
1p
1p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p

Hauvamao: 12-15

Pa3psaag Ouxu:
KMC
1p
1p
1p
1p
1p
1p
2p
2p
2p
2p
2p

LLlysanos A.B.
AcHukos B.W.
MexeHnnHa T.O.
Wbipy B.B.
Wbipy B.B.

®UO Tpenepa:
LLnTtos A.B. Maxos M.A.
MapbuH HO.C.
MexeHnnHa T.O.

KaBewwHukoB b.B

LLintoB A.B. Maxos M.A.
Bblipbiwes B.M.

Boipbiwes B.M. KysHeuos O.[.

Wbipy B.B.
LLintoB A.B.

MexenuHa T.O. 3bikoB A.W.

XaycToB A.B.
LLintoB A.B.

®UO Tpenepa:

Boipbiwes B.M. MNMonos B.1O.
[anawos H.B. MapbuH 1O.C.

LLintoB A.B. Maxos M.A.
XapwutoHos O.I1.
Lntoe A.B.

XapwutoHos O.I1.
Wbipy B.B.
LLntos A.B.
Bbipbiwes B.M.
Wbipy B.B.
XapwutoHos O.I1.
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HukoHopoB Anekcen
CopokuH Butanui
PycuHoB AnekcaHap

XpamuoB Makcum

KeHnmHbI

Damuaus, Umst

YXpaHoBa AHacTacust

ManbruHoBa HOnus

3axapoBa EkatepuHa

KeHIMHBI

Damuaus, Umst
Kynukosa Hatanbs
MapenblwnHa Hatanbs

lMoHomapeBa AneHa

KeHnmHbI

Damuins, Ums
LyknuHa Onecs
MwuwapuHa VpuHa
Cycnosa MapwuHa
Hosropoauesa Jo6oBb
WapudpynnuHa AnvHa
Momocosa AHHa
JlapvoHoBa JTto6oBb

[ObsikoBa Mapwus

499 .77 MmC
378 .91 KMC
30 . .96 1p
376 . .96 KMC
Ber 600 m
Ne /1. po:xn. Paspsn
318 15.04.94 KMC
179 29.12.95 KMC
368 27.07.92 1p
Ber 1000 m
Ne /1. po:xn. Paspsg
442 . .90 KMC
166 . .95 KMC
438 .94 KMC
Ber 3000 m
Ne /1. po:xn. Paspsg
324 . .84 MmC
480  26.05.98 KMC
326 . .94 1p
328 . .87 KMC
486  4.04.96 1p
425 . .96 1p
482 . .95 1p
484 . .95 1p

I'naBHblii cyabs - cynbs BK

I'naBHbIA cekpkTaps - cyabsi BK

B-Mbiwma JIIOCAILI
EkaTepuHOypr YpdVy
EkaTepuHOypr Jlyu
EkaTepuHOypr YpoVy
26 nexadps 2015 r.
Komanpga
H-Tarun Cnyrauk- LICIT
TroMeHb OCOIOCHIIOP
EkaTepuHOypr BypesecTHuk-YpDY
26 nexadps 2015 r.
Komanpga
EkaTepuHOypr YpoVy
KpacHOTYypbUHCK
EkatepuHbypr YpoVy
26 nexadps 2015 r.
Komanpga
B-Mbiwma Jlunamo
EkatepuHbypr OnocTs 1IBabe-Criopt
B-Mbiwma Junamo
EkatepuHbypr IIBa6e-Cropt
EkatepuHbypr YpoVy
EkaTepuHbypr Jlya
EkatepuHbypr Jlya

9:290.4

cowlen

3ao0er dunan

1:31.8

1:38.8
1:41.7

3ao0er ®dunan

2:56.4
2:56.8

3ao0er ®dunan

9:46.0
9:55.0
10:06.2
10:14.2
11:00.8
11:05.7

2p

Hauauo:

Paspsin
KMC

1p
1p

Hauauno:

Paspsin
1p
1p

Hauauo:

Paspsin
KMC
KMC

1p
1p
2p
2p

11-10

Oukmu:

11-45

Oukmu:

12-05

Oukmu:

Bopoones JLII.

Bopodonesa B.M.

XapwutoHos O.I1.
Boipbiwes B.M. BbiuynkaHuH H.B.
LLlysanos A.B.

Boipbiwes B.M. BbiuynkaHuH H.B.

®UO Tpenepa:

Mepanskosa H. N'ycapeHko B.C.
3aunkuH B. MeTtpenko O.

Opnos M.B.

BbivyxxaHuHa E.T.

®UO Tpenepa:
Boipbiwes B.M. MNetkesuy C.B.
AsepbsiHoB B.U.

Bbipbiwes B.M. 3bikoB A.W.

®UO Tpenepa:

LLntos A.B.

[anawos H.B. lNycapeHko B.C.
LLntos A.B.

LLntos A.B.

[anawos H.B.

Bbipbiwes B.M.

Llysanos W.B.

Llysanos U.B.



